
 

Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение             
МО Ломоносовский муниципальный район 

Ленинградской области 
 

                          
                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

                                                                                      
                                                №  36 

 
от  08.06.2015 года    

 
О присвоении адреса 
 в МО Русско-Высоцкое сельское поселение 
 

    

 
 
              Местная  администрация  МО Русско-Высоцкое сельское поселение,  рассмотрев 
заявление ООО «Тепловая Компания Северная», в соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального 
закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
федерации» от 06.10.2003, 
 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   
1. Присвоить адрес блочно-модульной газовой котельной, принадлежащей ООО «Тепловая 

Компания Северная»: Российская Федерация, Ленинградская область, Ломоносовский 
муниципальный район, Русско-Высоцкое сельское поселение, село Русско-Высоцкое, 
дорога на южный птицекомплекс, д. 5. 

2. Рекомендовать ООО «Тепловая Компания Северная»: 
 - повесить табличку с номером дома и названием улицы; 
- получить свидетельство о государственной регистрации права в соответствии с 
присвоенным адресом. 

 
 
 
 

 
Глава МО Русско-Высоцкое 
сельское поселение 

  
Л.И. Волкова 

 


